occurram ad resurrectionem, quae est ex mor-
 12 tuis. Non quod iam acceperim aut iam perfectus
 sim; sequor autem, si quomodo comprehendam
 in quo et comprehensus sum a Christo Iesu.
 13 Fratres, ego me non arbitror comprehendisse.
 Unum autem: quae quidem retro sunt obli-
 vicens, ad ea vero quae sunt priora extendens
 14 me ipsum, ¹ad destinatum persequor, ad bra-
 vium supernae vocationis Dei in Christo Iesu.
 15 Quicumque ergo perfecti sumus hoc sentiamus;
 et si quid aliter sapitis, et hoc vobis Deus reve-
 16 labit. Verumtamen ad quod pervenimus ut idem
 sapiamus et in eadem permaneamus regula.
 17 Imitatores mei estote, fratres, et observate
 eos qui ita ambulant, sicut habetis formam
 18 nostram. Multi enim ambulant, quos saepe di-
 cebam vobis, nunc autem et flens dico, ini-
 19 micos crucis Christi; quorum finis interitus,
 quorum Deus venter est, et gloria in confu-
 20 sione ipsorum, qui terrena sapiunt. Nostra
 autem conversatio in caelis est, unde etiam
 salvatorem exspectamus Dominum nostrum Ie-
 21 sum Christum, qui reformabit corpus humili-
 tatis nostrae configuratum corpori claritatis

12 quomodo W c Aug] > *rel.* | 13 compreh. +
 adhuc FLM Cyp Ambst Pel | extendens me] adpetens
 D f^e Amb Pel | ipsum Z KssW] > *rel.* | 15 sumus* >
 AGHUWiCTh f g^m | sapitis] sentitis F*DLM Hil
 Ambst Hier | 16 et] ut LZ*C | in eadem perman.]
 in eo ambulemus D Vict Ambst Sed | regula > D d g
 Vict Ambst Pel Sed | 17 nostram] nos AG d Vict
 Pel | 18 quos] quod LT Lcf¹ | 19 est* > AGHRCsTh
 g Vict¹ Aug | confusione] pudendis D Ambst Aug |
 20 nostrum* > AUZ^cCsBV d g m | 21 configur.] con-
 forme D m Ir Or Hil Amb Ambst Hier Aug | clari-
 tatis] gloriae D d g m Tert Vict Hil Amb Ambst Hier

11 L 20,35; A 4,2; Ap 20,5s | 12 1 T 6,12 | 13 L 9,62 |
 14 1 C 9,23; 2 T 4,7s | 15 1 C 2,6 | 16 G 6,16 | 17 1 Th
 1,7; 1 P 5,3 | 18 G 5,11 | 19 R 16,18; 2 T 3,4; Os 4,7 |
 20 E 2,6; C 3,1s; Hb 9,28; | 21 1 C 15,43.53; R 8,29

τήσω εἰς τὴν ἐξανάστασιν τὴν ἐκ νεκρῶν. οὐχ 12 1 T 6,1.
 ὅτι ἤδη ἔλαβον ἢ ἤδη τετελείωμαι, διώκω δὲ
 εἰ καὶ καταλάβω, ἐφ' ᾧ καὶ κατελήμφθην ὑπὸ
 Χριστοῦ Ἰησοῦ. ἀδελφοί, ἐγὼ ἑμαυτὸν οὐπω 13
 λογίζομαι κατειληφέναι· ἐν δέ, τὰ μὲν ὀπίσω
 ἐπιλανθανόμενος τοῖς δὲ ἔμπροσθεν ἐπεκτεινό-
 μενος, κατὰ σκοπὸν διώκω εἰς τὸ βραβεῖον τῆς 14 1 C 9,24
 ἄνω κλήσεως τοῦ Θεοῦ ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ. 2 T 4,7
 Ὅσοι οὖν τέλειοι, τοῦτο φρονῶμεν· καὶ εἴ τι ἐτέ- 15 1 C 2,6
 ρως φρονεῖτε, καὶ τοῦτο ὁ Θεὸς ὑμῖν ἀποκαλύ-
 ψει· πλὴν εἰς ὃ ἐφθάσαμεν, τῷ αὐτῷ στοιχεῖν. 16 G 6,16
 Συμμιμηταί μου γίνεσθε, ἀδελφοί, καὶ σκο- 17 1 C 11,1
 πεῖτε τοὺς οὕτω περιπατοῦντας καθὼς ἔχετε 1 Th 1,7
 τύπον ἡμᾶς. πολλοὶ γὰρ περιπατοῦσιν οὕς 1 P 5,3
 πολλάκις ἔλεγον ὑμῖν, νῦν δὲ καὶ κλαίων λέγω,
 τοὺς ἐχθροὺς τοῦ σταυροῦ τοῦ Χριστοῦ, ὧν τὸ 18 1 C 1,23
 τέλος ἀπώλεια, ὧν ὁ θεὸς ἡ κοιλία καὶ ἡ δόξα G 6,12
 ἐν τῇ αἰσχύνῃ αὐτῶν, οἱ τὰ ἐπίγεια φρονοῦν-
 τες. ἡμῶν γὰρ τὸ πολίτευμα ἐν οὐρανοῖς ὑπάρ- 20 E 2,6; C 3,1s
 χει. ἐξ οὗ καὶ σωτῆρα ἀπεκδεχόμεθα Κύριον Hb 12,22
 Ἰησοῦν Χριστόν, ὃς μετασχηματίζει τὸ σῶμα
 τῆς ταπεινώσεως ἡμῶν σύμμορφον τῷ σώματι 21 1 C 15,43-53